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NMBUs høringssvar av høring av R-351 Detaljregulering 
av nordre del av studentbyen Pentagon 
 
NMBU viser til kommunens høringsbrev datert 19. desember 2024.  
 
Ad planfri kryssing for gående og syklende i Meierikrysset  
  
NMBU skal legge til rette for at studenter og ansatte i større grad går, sykler og 
tar kollektivt til og fra campus, og jobbe for å redusere personbiltransporten. 
Dette innebærer at NMBU ønsker at det skal være lett for studenter og ansatte å 
krysse Fv.152/Meierikrysset, og være god fremkommelighet for 
kollektivtransport.   
 
Slik vi ser det vil en planskilt krysning ikke nødvendigvis gi bedre 
fremkommelighet for gående og syklende. Det er stor risiko for at et slikt tilbud 
ikke benyttes fordi avstanden øker og det kan oppleves mindre trygt (jfr. 
https://www.vegvesen.no/globalassets/fag/handboker/hb-v127-
kryssingssteder-for-gaende.pdf , side 25, kap. 5.4 Planskilt krysning), og føre til 
uregulerte, farlige krysninger av fylkesveien.   
 
Utredninger som ble gjort i forbindelse med etableringen av rundkjøring i 
Meierikrysset, viste at både en undergang og en overgang vil betinge større 
arealbeslag av både dyrket mark og fredete parkområder (se også våre 
merknader om disse typer områder i «Høringssvar fra NMBU for R-351 
Detaljregulering for nordre del av studentbyen Pentagon»). Vi ser det som lite 
fremtidsrettet å beslaglegge dyrket mark og fredet park med slike løsninger.  
 
NMBU ønsker ikke en planskilt krysning, samtidig er NMBU positive til løsninger 
som fremmer god fremkommelighet for kollektivtrafikken, og vi mener derfor at 
en eventuell utvikling av Meierikrysset må ivaretas i arbeidet med «Akershus 
fylkeskommunes planleggingsportefølje - Fv. 152 x fv. 1385 – Meierikrysset, Ås - 
Kollektivfremkommelighet: Tiltak for prioritering av buss gjennom kryss» og 

https://www.vegvesen.no/globalassets/fag/handboker/hb-v127-kryssingssteder-for-gaende.pdf
https://www.vegvesen.no/globalassets/fag/handboker/hb-v127-kryssingssteder-for-gaende.pdf
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«Akershus fylkeskommunes utbyggingsportefølje - Fv. 152 Ås sentrum–NMBU, 
Ås - Tilrettelegging for gående og syklende: Sykkelvei med fortau fra Ås sentrum 
til NMBU».   
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
 
Siri Fjellheim 
Rektor 

Lars Atle Holm 
Direktør 
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